

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

C&C Innovation I ApS

Ragnagade 7, 3. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 44 09 74 43

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2024.



Arrigo Enrico Harrasser
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	

Selskabsoplysninger

Selskabet	C&C Innovation I ApS Ragnagade 7, 3. th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 44 09 74 43
	Stiftet: 15. marts 2023
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Arrigo Enrico Harrasser
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forctage investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab	-75	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	22.148	0
Resultat før skat	22.073	0
2 Skat af årets resultat	-4.840	0
Årets resultat	17.233	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.233	0
Disponeret i alt	17.233	0

Balance 30. september

Aktiver	2024 kr.	2023 t.kr.
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre tilgodehavender	7.867.127	9.467
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.867.127</u>	<u>9.467</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.867.127</u>	<u>9.467</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.641.623	120
Tilgodehavender i alt	<u>1.641.623</u>	<u>120</u>
Likvide beholdninger	99.950	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.741.573</u>	<u>120</u>
Aktiver i alt	<u>9.608.700</u>	<u>9.587</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	9.563.860	9.547
Egenkapital i alt	9.603.860	9.587
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.840	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.840	0
Gældsforpligtelser i alt	4.840	0
Passiver i alt	9.608.700	9.587

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	9.546.627	9.586.627
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.233	17.233
	40.000	9.563.860	9.603.860

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Der har i regnskabsåret (2022/23: kr. 0) ikke været udbetalt løn.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	4.840	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.840</u>	<u>0</u>

Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2023	9.467.127	9.467
Afgang i årets løb	-1.600.000	0
Kostpris 30. september 2024	7.867.127	9.467
Nedskrivninger 1. oktober 2023	0	0
Nedskrivninger 30. september 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	7.867.127	9.467
Andre tilgodehavender	7.867.127	9.467
	7.867.127	9.467
4. Eventualposter		
Ingen.		